令和６年１１月吉日

全国教職員卓球連盟

ベテラン担当者

各 評 議 員 様

                                                                兵庫県教職員卓球連盟

            会 長 平 林  弘 至

                                     【公印省略】

第２６回全国教職員ベテラン卓球大会申込みの注意点について（お願い）

標記の大会の申込みについて、御注意していただく点がありますのでよろしくお願いいたします。

詳細については下記のとおりですので御確認ください。

記

１.大会の参加申込みついて

送付先   〇正本  〒663-8154 兵庫県西宮市浜甲子園 4丁目１－５

                 兵庫県立西宮今津高校内

                 全国教職員卓球連盟ベテラン担当 事務局 平 林 弘 至 宛

                 TEL 0798-45-1941    FAX 0798-451942

                                  携帯 090-1915-9034  メール s667838@hyogo-c.ed.jp

            〇副本  〒662-0943  兵庫県西宮市建石町７番４３号

                        兵庫県立西宮香風高等学校内

全国教職員ベテラン卓球大会 事務局 青 木 紳 次 宛

TEL 0798-39-1017

                                  携帯 080-6179-4519 メール aokishinji@hyogo-c.ed.jp

※ 申込書は、全国教職員卓球連盟のホームページから必要な様式をダウンロードして、

正本は印刷したものを郵送してください。

また、副本も印刷したものを郵送し、データをメールで送信してください。

２.宿泊・お弁当の申込みについて

        旅行会社 東武トップツアーズ 神戸教育旅行支店

       （担当 山本・泉田）が行います。

       〒651-0087 神戸市中央区御幸通 6-1-20（ｼﾞｲﾃｯｸｽｱｾﾝﾄﾋﾞﾙ 3階）

電話 ０５０－９００１－９７８２ FAX ０７８－２２１－１５６７

なお、申込みについては団体又は個人でも受付できます。

３.その他  大会申込みは、組合せ・印刷の都合上 令和７年１月２０日（月）必着で

お願いします。

宿泊・お弁当の申込みは令和７年１月３１日（金）までとします。

期限は異なりますので、要項をよく御確認ください。